ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» февраля 2021 г. № 126-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 февраля 2012 г. № 51-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 февраля 2012 г. № 51-па «Об утверждении проекта «Обновление

схемы территориального планирования Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. В текстовой части схемы территориального планирования

Магаданской области (далее – Схема), утвержденной указанным

постановлением:

таблицу 15 подраздела 2.7 «Мероприятия по развитию социальной

сферы» раздела 2 «Перечень мероприятий по территориальному

планированию и последовательность их выполнения» тома III Схемы

дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«

12.
Строительство культурно-

туристического

пространства «Премьер»

г. Магадан  2021 2024  1

»;

2

1.2. В графической части I и II томов Схемы:

в проектную схему № 30 «Схема размещения объектов капитального

строительства регионального значения» внести планируемые

к размещению региональные объекты.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «26» февраля 2021 г. № 126-пп

Ф Р А Г М Е Н Т

схемы территориального планирования Магаданской области